公益社団法人全日本不動産協会 神奈川県本部 会員各位

一般競争入札による市有地の売払いについて

 海老名市では、次のとおり一般競争入札により市有地の売払いを実施いたし

ますので、ご案内申し上げます。

【入札物件（土地）】

物件番号 所在地(地番) 地積 最低入札価格

（１） 中央一丁目 380 番４ 502.50 ㎡ 180,900,000 円

（２） 河原口宿 286 番１ 262.19 ㎡ 37,755,360 円

（３）
河原口三丁目 150 番１ 220.57 ㎡

60,434,730 円
河原口三丁目 151 番１ 179.66 ㎡

【入札参加申請受付】

 令和８年１月８日（木）から令和８年１月２９日（木）まで

【入札及び開札日】

 令和８年２月１９日（木）

※入札に関する詳しい説明、物件の詳細等につきましては、海老名市ホームペ

ージの入札公告のページ

（ https://www.city.ebina.kanagawa.jp/shisei/nyusatsu/koukku/index.html ）

に掲載しておりますので、ご覧ください。

【問い合わせ】

財務部 管財課 管財係  電話 046-235-8230（直通）

https://www.city.ebina.kanagawa.jp/shisei/nyusatsu/koukku/index.html